公告编号：2024-024

证券代码：835851   证券简称:资旗源   主办券商：恒泰长财证券

北京资旗源信息技术股份有限公司

股份拟发生特定事项协议转让的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

2024年 9月 2日，北京资旗源信息技术股份有限公司（以下简称“资旗源”）

的股东与风和日丽（大连）企业管理有限公司（以下简称“风和日丽”）签订了

《股份转让协议》。

资旗源的股东拟将其持有的公司 11,785,000 股股份，其中 3,024,700 股

为无限售流通股，8,760,300股为限售股，本次拟通过特定事项协议转让的方式

交割除该部分限售股以外的股份，限售股股份待满足解除限售条件解除后另行交

割。本次股份转让完成前后，各方直接持有公司股份情况如下：

股东名

册

本次股份变动前
第一阶段股份转让

后
第二阶段股份转让后

持股数

（股）

占股本比

例

持股数

（股）

占股本

比例

持股数

（股）

占股本

比例

李宏志 8,500,000 70.83% 6,590,000 54.92% 215,000 1.79%

刘秀花 1,500,000 12.50% 1,125,000 9.37% 0 0%

李林 1,000,000 8.33% 750,000 6.25% 0 0%

王涛 319,600 2.66% 0 0% 0 0%

李雪梅 285,400 2.38% 214,050 1.78% 0 0%

杜巍 215,000 1.79% 161,250 1.34% 0 0%

段辉 180,000 1.50% 135,000 1.13% 0 0%

公告编号：2024-024

本次特定事项协议转让，尚需向全国中小企业股份转让系统有限责任公司

（以下简称“股转公司”）和中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中国

结算”）提交申请，经股转公司确认后到中国结算办理过户登记。公司董事会提

醒广大投资者，上述股权转让事项导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人

变更，不会对公司正常经营造成不利影响，公司将根据相关规则对后续事项及时

履行信息披露义务。

特此公告。

北京资旗源信息技术股份有限公司

董事会

2024年 9月 3日